
DODATEK C l 

SMLOUVY O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VE VEŘEJNÉ LINKOVÉ OSOBNÍ 
DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ MĚSTSKÉ AUTOBUSOVÉ DOPRAVY VE VIMPERKU 

s účinností od 1.7.2019 

Tento dodatek uzavírají podle zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících 
a o změně dalších zákonů, v platném znění (dále jen "Smlouva") uzavírají níže uvedeného data 
smluvní strany: 

Město Vimperk, Steinbrenerova 6/2,385 01 Vimperk 
IČO: 00250805 
zastoupené Ing. Jaroslavou Martanovou, starostkou města Vimperk 
Bankovní spojení: 
dále jen Objednatel na straně jedné 

Společnost ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s., se sídlem Žižkova tř. 1914/la, 370 01 České 
Budějovice, 
IČO: 26060451, 
zastoupená Ing. Peterem Schmolmullerem, předsedou představenstva a Ing. Vladimírem 
Homolou, místopředsedou představenstva 
Bankovní spojení:; 
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl C vložka 1300 
jako Dopravce na straně druhé 

Dodatek č. 1 mění Smlouvu na základě usnesení zastupitelstva města Vimperka číslo:116 ze dne 
24.6.2019 o zavedení bezplatného jízdného pro všechny skupiny cestujících následovně: 

Mění se 
a) Příloha č . l Výchozí finanční model 
b) Příloha č. 3 Kalkulace prokazatelné ztráty po linkách a spojích 
c) Příloha č. 4 Ceník jízdného 
d) Bod 4.7. 

Původní znění bodu 4.7. 
4.7. Objednatel uhradí příslušnou část kompenzace, tj. (v celkové výši 564 940,-Kč) v měsíčnícíi 
splátkách, tj. 47 078,37 Kč vždy k 10. dni příslušného měsíce na účet Dopravce. 

Se nahrazuje novým zněním: 

4.7. Objednatel uhradí příslušnou část kompenzace, t j . (v celkové výši 671346,-Kč) v měsíčních 
splátkách, t j . 64 812,64 Kč vždy k 10. dni příslušného měsíce na účet Dopravce. 



Závěrečná ustanovení 

Tento dodatek č.l Smlouvy se uzavírá na dobu určitou s účinností od 1.7.2019 do 31.12.2019. 

Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve 2 výtiscích, z nichž obě strany obdrží po jednom. 

Ve Vimperku dne: v českých Budějovicích dne: 27. 06. 20Í9 

Za objednatele: Za dopravce: 

Mgr. Jaroslava Martanová 
starostka města 

írigWladinj^ Homoía 
místí^ředseda přédstavpnstva 

Mag. Peter Schmolmuller 
předseda představenstva 



Příloha č. 1 

Výchozí finanční model - dodatek č. 1 smlovy od 1.7.2019 
Dopravce: ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s. 
Objednavatel: Město Vimperk 

Řádek 
předpokládané hodnoty (v Kč) ; 

Řádek ZOO celkem Z D O / k m , 

ta 
1 c •« 
1 

Pohonné hmoty a oleje 1 83 900 5,07 

ta 
1 c •« 
1 

Přímý materiál a energie 2 46 960 2,84 

ta 
1 c •« 
1 

Opravy a údržba vozidel 3 64150 3,88 

ta 
1 c •« 
1 

Odpisy dlouhodobého majetku 4 136 000 8,23 

ta 
1 c •« 
1 

Pronájem a leasing vozidel 5 0,00 

ta 
1 c •« 
1 

Mzdové náklady 6 220 560 13,34 
ta 
1 c •« 
1 

Sociální a zdravotní pojištění 7 75 000 4,54 ta 
1 c •« 
1 

Cestovné 8 25130 1,52 
ta 
1 c •« 
1 

Úhrada za použití infrastruktury 9 0,00 

ta 
1 c •« 
1 Silniční daň 10 0,00 

ta 
1 c •« 
1 

Elektronické mýto 11 0,00 

ta 
1 c •« 
1 

Pojištění (zákonné, havarijnO 12 15 870 0,96 

ta 
1 c •« 
1 

Ostatní přímé náklady 13 18190 1,10 

ta 
1 c •« 
1 

Ostatní služby 14 0,00 

ta 
1 c •« 
1 

Provozní režie 15 13 000 0.79 

ta 
1 c •« 
1 

Správní režie 16 39100 2,36 
Skutečné náklady celkem (řádek 1 až 16) 17 737 860 44,63 

Tržby z jízdného 18 125 076 7,56 
Ostatní tržby z přepravy 19 0 0,00 
Ostatní výnosy 20 0 0,00 

Skutečnf i vvnosv celkem (ř. 18 až 20) 21 125 076 7,56 
Hodnota provozních aktiv 22 780 833 47,23 
Čistý příjenn 23 58 562 3,54 
Kompenzace (r. 17 - ř. 21 + ř. 23) 24 671 346 40,60 
Dotace na pořízení a modernizaci vozidel 25 0 0,00 
Jiná dotace 26 0 0,00 

Ujeté km dle JR (km) 16 534 

Sestavil: Ing.Karel Coufal 
Telefon: 
Datum: 12.06.2019 

ÍADAOTOBUSY 
Icé Budějovice a.s. 
"iflcov»tif. 1914/U 

S50 Ol C e ^ S ^ o v í 



Příloha č. 3 

ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s. 
Odborný odhad pfotoatelné aráty - dopravní oMsiAwa mčaa Vimpefli 

1.1.2019 31.12.2019 
Dopravní obsluinost MHO Vimperit 2019 

Linka jede Km spoj 
Km za 

období Náklady/ 
km 

Náklady 
celkem Třiba/km Tržba 

celkem 
Prokazatelní 

ztráta PoznáHDka 

Celkem 

Vypracoval 

Datum: 
Tel: 

37S001 
375001 
375001 
37S0O1 
3750011 
375001 
375001 
375001 

251 «,17 145 084 
251 13̂  

48,17 24181 
251 
?S1 
251 
251 
251 

2471 
251 

10 
21,45 

2M0 
1110 

4S,17 120 904 10,93 

SCfl\ 
2S10 
20D8 

48,17 120 904 2,07 
«,17 24181 
48,17 120 904 

0,87 
8,79 

48,17 96 723 
48,17 951B1 
48,17, 48 381 

16534 

4,83 
3,34 
3,81 

39156,00| 105928 
10766.90 13414 
27434,30] 93469 
5195,70 115 708 

33^34 23844 
22062,90 98 841 
9698.641 87024 
6599.84 88 582 
3825,24 

796422 
44 536 

7,56 125076 671346 K2 

Ing. Karel coufal 

12X16.2019 

I *SAD AUTOBUSY 
g i k é BtidEjovicea.*. 



Příloha č. 4 
Ceník jízdného MHD ve Vimperku 

Platný od 1.7.2019 

Jízdné 

Všechny skupiny cestujících se v MHD ve Vimperku přepravují bez dalších podmínek zdarma. 


